1 **E**r vidi alium Angelum fortem descendentem de cælo, amictum nube, et iris in capite ejus, et facies ejus erat ut sol, et perdes ejus tanquam columnæ ignis;

2 et habebat in manu sua libellum apertum; et posuit pedem suum dextrum super mare, sinistrum autem super terram;

3 et clamavit voce magna, quemadmodum cum leo rugit. Et cum clamasset, locuta sunt septem tonitrua voces suas.

4 Et cum locuta fuissent septem tonitrua voces suas, ego scripturus eram; et audivi vocem de cælo dicentem mihi: Signa quæ locuta sunt septem tonitrua, et non ea scribere.

5 Et Angelus, quem vidi stantem super mare, et super terram, levavit manum suam ad cælum;

6 et juravit per viventem in sæcula sæculorum, qui creavit cælum, et ea quæ in

1 **V**i también á otro Angel valeroso bajar del cielo revestido de una nube, y sobre su cabeza el arco iris, y su cara era como el sol, y sus piés como columnas de fuego:

2 el cual tenía en su mano un librito abierto; y puso su pié derecho sobre la mar, y el izquierdo sobre la tierra:

3 y dió un grande grito, á manera de leon cuando ruge. Y despues que hubo gritado, siete truenos articularon sus voces.

4 Y articulado que hubieron los siete truenos sus voces, iba yo á escribir las cosas que me decía: Sella ó reserva en tu mente las cosas que hablaron los siete truenos, y no las escribas.

5 Y el Angel, que vi estar sobre la mar, y sobre la tierra, levantó al cielo su mano:

6 y juró por el que vive en los siglos de los siglos, el cual crió el cielo, y las co-

eo sunt; et terram, et ea quæ in ea sunt; et mare, et ea quæ in eo sunt: quia tempus non erit amplius:

7 sed in diebus vocis septimi Angeli, cum cõperit tuba canere, consummabitur mysterium Dei, sicut evangelizavi per servos suos prophetas.

8 Et audivi vocem de celo iterum loquentem mecum, et dicentem: Vade, et accipe librum apertum de manu Angeli stantis super mare, et super terram.

9 Et abii ad Angelum, dicens ei, ut daret mihi librum. Et dixit mihi: Accipe librum, et devora illum: et faciet amaricari ventrem tuum, sed in ore tuo erit dulcis tanquam mel.

10 Et accepi librum de manu Angeli, et devoravi illum: et erat in ore meo tanquam mel dulce; et cum devorasset eum, amaricatus est venter meus:

11 et dixit mihi: Oportet te iterum prophetare Gentibus, et populis, et linguis, et regibus multis.

CAPÍTULO XI.

Señales que habrá antes de tocar la última trompeta. Dos testigos ó mártires del Señor, serán despedazados por la bestia, y resucitados por Dios. Toca el séptimo Angel la trompeta: se describe la resurrección de los muertos, y el juicio final.